ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS – APAC
                                Centro de Reintegração Social Dr. Franz de Castro Holzwart

                                    Rua Antônio Ovídio de Carvalho, nº. 75, Bairro Jardim Flamboyant – CEP 37901-803
                                Tel.: (35) 3521-1188 – Fax: (35) 3526-7058 – apacpassos@fbac.com.br

                           CNPJ: 03.672.339-0001-22

 “Amando o Próximo, Amarás a Cristo”

RESULTADO ETAPA ENTREVISTAS - EDITAL 001/2024

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados – APAC Passos/MG,

através de sua Representante Legal e no uso de suas atribuições, com a finalidade

de contratar pessoal para compor seu quadro funcional, conforme especificações e

condições gerais, torna público o resultado da seleção para os cargos de Auxiliar

Administrativo, Encarregado(a) Administrativo(a), Inspetora de Segurança,

conforme previsto no Edital nº 001/2024.

RESULTADO ETAPA ENTREVISTAS

Cargo: Auxiliar Administrativo

Nome do(a) Candidato(a)
Análise

Curricular
Entrevista Total Situação

Henrique Silva de Oliveira 10 53,5 63,5 Aprovado

Jaderson Faria dos Santos 12 50 62 Cadastro de Reserva

Lorena Ferraz Andrade 12 49,5 61,5 Cadastro de Reserva

Letícia Moura Brasil Oliveira 10 *N/C - Desclassificada

Andressa Aparecida Monteiro 10 *N/C - Desclassificada

Cargo: Encarregado(a) Administrativo(a)

Nome do(a) Candidato(a)
Análise

Curricular
Entrevista Total Situação

Marco Túlio M. Rodrigues 24 57,25 81,25 Aprovado

Agna Emily Da Fonseca 23 56,50 79,5 Cadastro de Reserva

Thaylla Machado Honório 23 51,75 74,75 Cadastro de Reserva

Nathiely Marques 20 54,75 74,75 Cadastro de Reserva

Sheila Juliana da Cunha 16 52,75 68,75 Cadastro de Reserva

Fábio Rocha Batista 12 53,25 65,25 Cadastro de Reserva

Cargo: Inspetora de Segurança

Nome do(a) Candidato(a)
Análise

Curricular
Entrevista Total Situação

Gleica da Silva Evangelista 10 53,8 63,8 Cadastro de Reserva

Ana Carolina de Melo Santos 12 50,6 62,6 Cadastro de Reserva

Jenifer Cristina Silva Vieira 8 51 59 Cadastro de Reserva

Rafaela Fonseca 10 48,6 58,6 Cadastro de Reserva

*N/C – Não compareceu

mailto:apacpassos@fbac.com.br

                             ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS – APAC
                                Centro de Reintegração Social Dr. Franz de Castro Holzwart

                                    Rua Antônio Ovídio de Carvalho, nº. 75, Bairro Jardim Flamboyant – CEP 37901-803
                                Tel.: (35) 3521-1188 – Fax: (35) 3526-7058 – apacpassos@fbac.com.br

                           CNPJ: 03.672.339-0001-22

 “Amando o Próximo, Amarás a Cristo”

OBS: O Setor de Tesouraria deste Centro de Reintegração Social, entrará em

contato com os candidatos aprovados para comparecimento em dia e horário

indicado pela APAC.

Passos, 14 de março de 2024.

_________________________________

Renata de Lima Miranda

Diretora Presidente

APAC DE PASSOS/MG

mailto:apacpassos@fbac.com.br

		2024-03-15T08:26:31-0300
	RENATA DE LIMA MIRANDA:00992466601